245 Zie onder 1118.
246 De kapittelkerk van Maria, de huidige Domkerk.
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Teodricus de Herle, Heinrici sacerdotis frater, dedit ฀cclesi฀ sex bonuaria terr฀
cum eorum pariter decimatione et inter fratres consignatus est habitu et professione.
Terra h฀c sita est infra terminos ฀cclesi฀ Brunsham114 dict฀, a Brunsham versus
Herle. Frater Theodricus obiit VI kalendas augusti.

1151

Anno Dominic฀ incarnationis MCLIo Iutta ducissa, Walrami ducis de Leimburch
uxor et Heinrici eiusdem ducis filii mater, dedit ฀cclesi฀ proprietatem et dominium
฀cclesi฀ aput Lomunsheim sit฀ et induta regulari veste est in consortium fraternitatis
nostr฀ consignata professione, sed in brevi tempore exempta corpore sepulta est in
medio ฀cclesi฀ ante Crucis altare, ubi requiescit in pace. VIII kalendas iulii obiit
soror Iutta nobilis matrona. Cuius a capite in sinistro latere sepulta est Mathildis,
qu฀ fuit uxor Heinrici eiusdem Iutt฀ filii et iunioris Heinrici mater. Qu฀ cum sexto
hinc retro defuncta sit anno, tamen hoc eodem datus est ฀cclesi฀ pro ea mansus
terr฀ ab Heinrico, eius quondam marito. Mansus iste situs est iuxta Specholtz in
sinistro latere eiusdem silv฀ a via strata lapide quasi volatu sagitt฀. Unde etiam
decim฀ olim ฀cclesi฀ sunt dat฀ ab Adelberto comite. Mathildis obiit IIII nonas
ianuarii.
His diebus habuit ฀cclesia Sancti Iacobi sita Leodii allodium aput Sinneche a

Cristiano nobili viro de Owen dicto, qui hoc contulerat illi ฀cclesi฀ pro salute anim฀
su฀. Allodium hoc emit abbas hoc eodem anno ab abbate et conventu illius ฀cclesi฀,
episcopo commertium - ut moris est - confirmante. Et cum illis appendisset argentum,
assignaverunt nobis allodium aput Sinneche - ut dictum est - consitum, advocati฀
Heinrico subicientes dominatum. Porro hoc allodium allodii illius est compar et
dimidium, quod ฀cclesia ibi habet anno hinc retro octavo ab Eppone de Ludesheim
comparatum.
Clementa de Fridenhaldenhoven, Adelberonis uxor, dedit ฀cclesi฀ tria iugera

terr฀ infra terminos eiusdem sita parrochi฀ tali illa tradens ratione, ut proximus
heres eius solvat inde sex denarios Coloniensis monet฀ et

114 Correctie uit codex en Boeren-Panhuysen Bruneham.
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Diederik van Heerlen, broer van de priester Hendrik, schonk het klooster zes bunder
land samen met de tienden ervan en hij is onder de broeders opgenomen door het
kloosterkleed aan te nemen en de gelofte af te leggen. Dit land ligt binnen de grenzen
van de kerk van Brunssum,247 vanuit Brunssum richting Heerlen. Broeder Diederik
stierf de 27ste juli.